
 

1 

 

 
Warszawa, dnia 26.07.2022 r. 

 
Strona WWW 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

 

Dotyczy: „Świadczenie do dnia 01.04.2025 r. usług serwisu i wsparcia technicznego dla 
urządzeń sieciowych Load Balancer F5 Networks BIG-IP 7250 wraz z oprogramowaniem” 
COI-ZAK.262.17.2022 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Za ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 
 
NTT Poland Sp. z o.o. 
ul. Sienna 73 
00-833 Warszawa 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta Wykonawcy NTT Poland Sp. z o.o. spełniła wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji warunków 
zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 punktów. 
 
Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

 

/-/ Norbert Karmowski 
Dyrektor Departamentu Prawnego  

na podstawie pełnomocnictwa 

 

Lp. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium 1 
„Cena” 

 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
„Cena”–  

waga 60 % 
 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
„Termin 

dostarczenia 
danych” 

 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
„Termin 

dostarczenia 
danych”–  
waga 40 % 

 
Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 
  NTT Poland Sp. z o.o. 

ul. Sienna 73  
00-833 Warszawa 

 
 

550 640,25 60,00 

1 dzień roboczy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

40,00 100,00 


